
UCHWAŁA NR XXVII/189/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zapewnienia uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Klimontów w ramach "Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn,. zm.), art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozowju 
przewozow autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1123 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zapewnia się uruchomienie linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na następujące 
linie komunikacyjne na terenie Gminy Klimontów, które nie funkcjonowały co najmniej 3 miesiące od dnia 
wejścia w życie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1123 z późn. zm.) oraz linie, na które umowa o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie tej ustawy: 

1) Linia autobusowa: Klimontów - Górki - Pokrzywianka - Konary, 

2) Linia autobusowa: Klimontów - Rybnica przez Nawodzice, 

3) Linia autobusowa: Klimontów - Nasławice przez Krobielice, 

4) Linia autobusowa: Klimontów - Goźlice przez Grabinę, 

5) Linia autobusowa: Klimontów - Byszów przez Przybysławice, 

6) Linia autobusowa: Klimontów - Kępie przez Borek Klimontowski, 

7) Linia autobusowa: Klimontów - Olbierzowice - Nowa Wieś, 

8) Linia autobusowa: Klimontów - Pokrzywianka - Beradz - Płaczkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8813925E-4CDF-4091-8C81-0514A68EB65A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej (t.j. Dz. U.z 2019 r., poz. 1123 ze zm.) Wojewoda Świętokrzyski ogłosił nabór

wniosków o dofinansowanie zadań w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej.

Zadanie przewiduje dopłatę do jednego wozokilomtra przewozu o charakterze użyteczności publicznej w

kwocie nie wyższej niż 3 zł. Warunkiem uzyskania dopłaty jest sfinansowanie ze środków własnych

organizatora części ceny usługi w wysokości nie mniejszej niż 10% i zawarcie umowy o świadczenie usług

w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

Z wnioskiem o dofinansowanie wystąpić mógł organizator publicznego transportu zbiorowego: gmina,

powiat, województwo, związek międzygminny.

Przedmiotowa uchwała jest niezbędnym załącznikiem do wniosku Gminy Klimontów o dofinansowanie

zadania w ramach "Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej".

Id: 8813925E-4CDF-4091-8C81-0514A68EB65A. Uchwalony Strona 1




